关于公布航天学院控制科学与工程学科
2021年博士招生考核成绩及基础计划拟录取名单的通知

航天学院控制科学与工程学科考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

	航天学院控制学科2021年博士生招生综合考核成绩

	报名号
	姓名
	外语考核成绩
	综合考核成绩

	19S004047
	刘金辉
	推荐攻博
	99

	19S004066
	张九思
	推荐攻博
	99

	19S004089
	刘开南
	推荐攻博
	99

	19S004007
	火元亨
	推荐攻博
	99

	20S004110
	袁也清
	硕博连读
	98

	19S118171
	韦生辉
	推荐攻博
	98

	19S004048
	徐杭
	推荐攻博
	98

	2021010881
	常永祺
	75
	98

	2021010559
	徐睿琦
	78
	98

	2021011019
	杨森
	73
	98

	2021010918
	彭晓旭
	88
	98

	2021010477
	张浩然
	免考
	98

	19S118135
	程伟
	推荐攻博
	98

	19S104190
	张钊
	推荐攻博
	98

	19S004069
	林照晨
	推荐攻博
	98

	2021011310
	褚明慧
	免考
	98

	2021011186
	王晓东
	88
	98

	2021010460
	钟泽南
	免考
	98

	19S104123
	张弘毅
	推荐攻博
	98

	19S104191
	林宁
	推荐攻博
	97

	20S004128
	徐晓艺
	硕博连读
	97

	2021010333
	徐文琦
	免考
	97

	19S118210
	张文博
	推荐攻博
	97

	19S004015
	邓宇辰
	推荐攻博
	97

	19S004093
	高多志
	推荐攻博
	97

	2021010308
	邓靖川
	免考
	97

	2021011188
	张禾
	免考
	97

	19S004068
	邓孝伟
	推荐攻博
	97

	20S118172
	詹译傲
	硕博连读
	97

	19S004090
	万瑜丹
	推荐攻博
	97

	19S004046
	姜易木
	推荐攻博
	96

	2021010199
	毕艳楠
	88
	96

	2021010717
	彭锋
	80
	96

	20S018102
	朱益民
	硕博连读
	96

	2021010945
	王义皓
	80
	96

	2021010082
	刘一
	75
	96

	20S004083
	郑昊
	硕博连读
	96

	2021010338
	秦鹏亮
	78
	96

	19S018101
	吕吉星
	推荐攻博
	96

	19S018078
	王帅
	推荐攻博
	96

	19S104192
	张忠金
	推荐攻博
	95

	2021010164
	王益民
	免考
	95

	2021010906
	皮棋棋
	70
	95

	2021010359
	徐昕迪
	78
	95

	2021010602
	何旭杰
	免考
	95

	2021010172
	刘翔宇
	免考
	95

	19S108196
	张兰霜
	推荐攻博
	95

	20S030156
	张博恒
	硕博连读
	95

	19S004011
	王昊
	推荐攻博
	95

	2021010203
	赵洪阳
	70
	95

	2021010368
	刘依卓
	88
	95

	19S004032
	张桀睿
	推荐攻博
	95

	18S153732
	李东庭
	推荐攻博
	94.3

	19S104197
	李明磊
	推荐攻博
	94

	19S104158
	晏慧星
	推荐攻博
	93.25

	19S104139
	吴双宏
	推荐攻博
	93

	19S104132
	闫博为
	推荐攻博
	92.5

	19S104135
	李元
	推荐攻博
	92.5

	19S004006
	胡美玲
	推荐攻博
	91.5

	20S104168
	赵宇哲
	硕博连读
	91.25

	20S004055
	洪源铎
	硕博连读
	90.8

	2021010072
	乔新宇
	80
	90.75

	20S004109
	卢生奥
	硕博连读
	90

	20S004037
	贾译凇
	硕博连读
	89.25

	20S005039
	王继哲
	硕博连读
	89

	2021010187
	张超
	免考
	88

	19S118131
	王宁
	推荐攻博
	86.25

	2021010398
	张晨
	73
	85

	20S104138
	贾英豪
	硕博连读
	84.75

	19S104183
	房新晴
	推荐攻博
	84.5

	2021010205
	曲正
	70
	81

	2021010511
	戚毅凡
	0
	0

控制科学与工程学科本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于60分，达到合格线视为外语水平考核合格，成绩不计入总成绩。

根据综合材料审核结论、导师考核意见、综合考核结果和外语考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下：

学术型博士：

刘金辉，张九思，刘开南，火元亨，袁也清，韦生辉，徐杭，常永祺，徐睿琦，杨森，彭晓旭，张浩然，程伟，张钊，林照晨，褚明慧，王晓东，钟泽南，张弘毅，林宁，徐晓艺，徐文琦，张文博，邓宇辰，高多志，邓靖川，张禾，邓孝伟，詹译傲，万瑜丹，姜易木，毕艳楠，彭锋，朱益民，王义皓，刘一，郑昊，秦鹏亮，吕吉星，王帅，张忠金，王益民，皮棋棋，徐昕迪，何旭杰，刘翔宇，张兰霜，张博恒，王昊，赵洪阳，刘依卓，张桀睿，李东庭，李明磊，晏慧星，吴双宏，闫博为，李元，胡美玲，赵宇哲。

按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于10月末通过研招办网站统一公布。

航天学院控制科学与工程学科

  2020年10月8日